关于补退改选、重修以及2018级新生选课的通知
各学院及相关学生班级：

    为做好2018-2019学年第一学期课程补、退、改、重修以及2018级新生选课等工作，现通知如下：

选课时间地点和要求安排

总体时间：2018年9月11日-9月19日，选课阶段分配：

第一阶段(补、退、改选阶段)。

1.时间安排：9月11日10:00-9月12日8:00。

2.该阶段2017级或2017级以前学生补、退、改选课；

第二阶段（2018级学生预选课程阶段）

1.时间安排：9月12日14:00-9月12日22:00；

2.该阶段2018级新生可预选课程；

3.选课地点：东校区实验楼1楼实验室、广学楼1-2楼指定实验室；西校区实验楼（致远楼）1-2楼实验室；

4.学生可通过教务系统选择“体育1（课程号：PTA2113001）”和“大学生心理健康和安全教育（课程号：SOA2111003）”两门课程；课程为必修课，要求每个大一新生都要进行选课。 其中《体育1》课程包括具体的体育项目（在备注栏中标注）；

5.预选阶段，教务处统一安排机房，班级选课时间详见《2018学生选课预选阶段时间安排表》，学生要按照安排表指定的日期和时间在学校机房进行选课，登录用户名为学号，密码为身份证后6位；

6.为保证选课效果和选课秩序，每个实验室都安排了高年级学生志愿者参与学生选课指导，帮助学生尽快熟悉选课流程；

7.课程预选阶段，选课课容量不受限制，不分先后选课顺序。

第三阶段（补退改选和重修选课阶段）

1.时间安排：9月13日10:00-9月15日10:00。

2.该阶段2017级或2017级以前学生可进行补、退、改和重修选课;

第四阶段（2018级学生正选阶段）

1.时间安排：9月18日10:00-9月20日12:00。

2.该阶段2018级学生可进行正选选课。

3.教务处根据预选的结果，对课容量和课程进行调整。对于预选选课人数小于课容量且高于开班标准的所有学生均为选中；预选选课人数超过课容量的，系统根据方案课程优先级，采用系统自动抽签的方式进行抽签，抽中的学生即为选中，未中的学生，改选其他课堂。

4.正选阶段学校将不再统一安排集中选课，届时同学们可以在宿舍、学校实验室、图书馆等可以登录校园网内网的计算机上进行选课，也可以使用移动设备（需登录校园wify）登录后进行选课。

重修选课原则上采取插班方式修读，随班考核(注：微积分（下），课程号：SMG1141002-01；线性代数，课程号：SMG1131003-01为新加的重修班级，重修学生可选)；

选课登录地址为：【教务处】【常用链接】【学生系统】点链接，也可直接键入域名：http://jwcxk.aufe.edu.cn/ 进入；

9月21日（周五）以后，学生应重新打印课表留存；授课教师也应重新打印学生名单留存。

特此通知！

教务处

2018年9月10日